Mẫu số 01/TP-HGTM

(Ban hành kèm theo Thông tư số 02/2018/TT-BTP)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ

LÀM HÒA GIẢI VIÊN THƯƠNG MẠI VỤ VIỆC

Kính gửi: Sở Tư pháp………..
Tên tôi là: ..........................................................................................

Tôi đăng ký làm hòa giải viên thương mại vụ việc với các nội dung sau đây:

1. Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa):...........................Nam/nữ:.......………
Ngày sinh:...../....../...................................…………………………………
Chứng minh nhân dân số/Hộ chiếu/Thẻ Căn cước công dân số: ………......

Ngày cấp: .…..…/…..…./……. Nơi cấp: ………….…….........................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ..............................................................

Chỗ ở hiện nay:..……………………………………………....................

Điện thoại:......………....…….……………..............................................

Email:…………………............................................................................

2. Nghề nghiệp:…………………………………………………………..

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ của hòa giải viên thương mại theo quy định pháp luật.

Tài liệu gửi kèm:

1.……………………………………………………………………..

2. ……………………………………………………………………..
                                       Tỉnh (thành phố), ngày…… tháng…..  năm…

                                                                                              Người làm đơn

                                                                                        (Ký và ghi rõ họ, tên)

Ảnh

4cm x 6cm